

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Speciallægeholdingselskabet TBM ApS

Tretommervej 21 C
8240 Risskov

ÅRSRAPPORT
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/6 2022

Thorsten Boll Matthiesen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 37 89 24 83

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeholdingselskabet TBM ApS Tretommervej 21 C 8240 Risskov
	CVR-nr: 37 89 24 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorsten Boll Matthiesen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på t.kr. 13.005. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	-52.246	-34.970
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.044.317	6.484.663
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-8.306	-5.107
Andre finansielle indtægter	49.517	10.328
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.253	21.087
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-123.401	-55.901
Andre finansielle omkostninger	-20.844	-881.268
RESULTAT FØR SKAT	12.998.290	5.538.832
Skat af årets resultat	6.599	41.978
ÅRETS RESULTAT	13.004.889	5.580.810
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.936.010	6.479.556
Overført resultat	1.954.479	-1.011.746
DISPONERET I ALT	13.004.889	5.580.810

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.026.184	32.081.868
Kapitalandele i associerede virksomheder	721.141	729.447
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver	43.747.325	32.811.315
ANLÆGSAKTIVER	43.747.325	32.811.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.187.212	6.262.813
Udskudt skatteaktiv	6.599	0
Tilgodehavender	5.193.811	6.262.813
Andre værdipapirer og kapitalandele	275.774	246.189
Værdipapirer og kapitalandele	275.774	246.189
Likvide beholdninger	1.808	3.274
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.471.393	6.512.276
AKTIVER	49.218.718	39.323.591

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.811.727	7.875.717
Overført resultat	25.293.467	23.338.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL	44.269.594	31.377.705
Kreditinstitutter	3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.900.469	7.759.859
Selskabsskat	38.651	176.026
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser	4.949.124	7.945.886
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.949.124	7.945.886
PASSIVER	49.218.718	39.323.591

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	7.875.717	1.396.161
Årets bevægelse, resultatdisponering	10.936.010	6.479.556
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	18.811.727	7.875.717
Overført resultat, primo	23.338.988	24.350.734
Årets resultat	2.068.879	-898.746
Foreslået udbytte	-114.400	-113.000
Overført resultat ultimo	25.293.467	23.338.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113.000
EGENKAPITAL	44.269.594	31.377.705

Noter

	2021	2020
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer	275.774	246.189
	<u>275.774</u>	<u>246.189</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer	42.699	0
	<u>42.699</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer	-13.114	-131.229
	<u>-13.114</u>	<u>-131.229</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.